Комитет по образованию

администрации Ханты – Мансийского района

Ханты- Мансийский автономный округ - Югра
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района

«Средняя  общеобразовательная  школа

п. Луговской»

ПРИКАЗ

« 24 » декабря 2020 г. № 461/1 – О
п.Луговской

О создании и функционировании Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ ХМР СОШ

п.Луговской  в 2020 году

На основании приказа Департамента образования и молодѐжной политики

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 27.09.2019 года №1255 «О

создании и функционировании Центров образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году» (далее – приказ ДОиМП

от 27.09.2019 года №1255), приказа комитета по образованию от 13.11.2019

№687-О «О создании и функционировании Центров образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2020 году », в целях создании и

функционировании Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» в 2020 году на базе МБОУ ХМР СОШ п.Луговской

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить создание Центра «Точка роста» в МБОУ ХМР СОШ

п.Луговской в срок до 01.09.2020;

2. Разработать и утвердить Положение о деятельности Центра  в срок

до 22.05.2020;

3. Обеспечить исполнение Плана мероприятий по созданию и

функционированию Центра,      медиаплан      по      информационному

сопровождению создания Центра, утвержденных п. 4 приказа ДОиМП от

27.09.2019 года №1255.

4. Разработать и утвердить план учебно-воспитательных,

внеурочных и социокультурных мероприятий Центра в срок до 25.05.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

Т.П.Младенцева